
Diário Oficial do
E X E C U T I V O

 Prefeitura Municipal de Muniz Ferreira - BA 

Quinta-feira •  25 de outubro de 2018 •  Ano V • Edição Nº 1700

Q R  C O D E

SUMÁRIO

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

G E S T O R :  W E L L I N G T O N  S E N A  V I E I R A

h t t p : / / m u n i z f e r r e i r a . b a . g o v . b r /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

GABINETE DO PREFEITO ................................................................................. 2
ATOS OFICIAIS ......................................................................................... 2

DECRETO (Nº 148/2018) ................................................................................... 2



Quinta-feira
25 de outubro de 2018
Ano V • Edição Nº 1700

- 2 -

 Prefeitura Municipal de Muniz Ferreira - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / m u n i z f e r r e i r a . b a . g o v . b r /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: GABINETE DO PREFEITO

CATEGORIA: ATOS OFICIAIS
DECRETO (Nº 148/2018)

  

Estado da Bahia 

MUNICÍPIO DE MUNIZ FERREIRA 

Prefeitura Municipal 
 

 

Praça 30 de Julho,  nº 168,  Centro  –  Muniz Ferreira  –  Bahia   –  CEP 44.575-000 

CNPJ: 13.796.461/0001-64 – Tel.: (75) 3663-2113 – E-mail: prefeituramunizferreira@gmail.com 

 

 
DECRETO MUNICIPAL Nº. 148/2018 

De, 02 de Outubro de 2018. 
 

 

“Nomeia membros para compor o 
Conselho Municipal de Educação – CME, biênio 
2018/2020 e dá outras providências.” 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE MUNIZ FERREIRA – ESTADO DA 

BAHIA, no uso de suas atribuições legais, mormente as que lhe autoriza a Lei Orgânica 

do Município, 

CONSIDERANDO, a Lei Municipal nº 204 de 25 de junho de 1997; 

 

DECRETA: 

 

Art. 1º - Ficam nomeados como membros do Conselho Municipal de 

Educação – CME, para cumprir mandato durante o período de 2018 à 2020, os seguintes 

conselheiros e respectivas representações: 

 

I – REPRESENTANTES DO PODER EXECUTIVO: 

Titular: Vanessa de Santana Santos 
CPF: 021.567.445-64 

Suplente: Débora Martins Fonsêca 
CPF: 025.354.425-40 

 
II – REPRESENTANTES DOS DIRETORES DAS ESCOLAS 
PÚBLICAS MUNICIPAIS: 

Titular: Ana Lúcia Andrade dos Santos  
CPF: 541.955.515-87 

Suplente: Isabela Cerqueira da Conceição Santos 
CPF: 009.485.715-60 

 

III – REPRESENTANTES DO SINDICATO RURAL: 

Titular: Carmelita dos Santos Campos 
CPF: 009.395.715-79 



Quinta-feira
25 de outubro de 2018
Ano V • Edição Nº 1700

- 3 -

 Prefeitura Municipal de Muniz Ferreira - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / m u n i z f e r r e i r a . b a . g o v . b r /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

  

Estado da Bahia 

MUNICÍPIO DE MUNIZ FERREIRA 

Prefeitura Municipal 
 

 

Praça 30 de Julho,  nº 168,  Centro  –  Muniz Ferreira  –  Bahia   –  CEP 44.575-000 

CNPJ: 13.796.461/0001-64 – Tel.: (75) 3663-2113 – E-mail: prefeituramunizferreira@gmail.com 

 

Suplente: Maria Lima da Silva 
CPF: 451.170.715-49 

 

IV – REPRESENTANTES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE 
EDUCAÇÃO: 

Titular: Luiza Galvão Costa Lobo Sampaio  
CPF: 951.626.155-87 

Suplente: Flávia Lima Nunes Santos  
CPF: 906.688.205-00 

 

V – REPRESENTANTES DOS SERVIDORES PÚBLICOS 
MUNICIPAIS DA EDUCAÇÃO: 

Titular: Givanildo Tavares dos Santos 
CPF: 514.451.825-72 

Suplente: Ronaldo Góes da Silva Glória  
CPF: 012.895.465-50 

 

VI – REPRESENTANTES DA COMUNIDADE CIVIL 
ORGANIZADA: 

Titular: Aloísia de Jesus Silva  
CPF: 146.961.425-15 

Suplente: Irany Brito de Menezes 
CPF: 174.349.805-59 

 

VII – REPRESENTANTES DOS PAIS DE ALUNOS DAS ESCOLAS 
PÚBLICAS MUNICIPAIS: 

Titular: Patrícia da Silva Cardoso 
CPF: 026.630.155-09 

Suplente: Luciene Cerqueira Rocha 
CPF: 597.186.415-72 

 

VIII – REPRESENTANTES DOS ALUNOS DAS ESCOLAS 
PÚBLICAS MUNICIPAIS: 

Titular: Marcelo Silva Santana  
CPF: 865.707.465-61 

Suplente: Fernanda de Jesus Santos 
CPF: 072.420.555-12 



Quinta-feira
25 de outubro de 2018
Ano V • Edição Nº 1700

- 4 -

 Prefeitura Municipal de Muniz Ferreira - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / m u n i z f e r r e i r a . b a . g o v . b r /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

  

Estado da Bahia 

MUNICÍPIO DE MUNIZ FERREIRA 

Prefeitura Municipal 
 

 

Praça 30 de Julho,  nº 168,  Centro  –  Muniz Ferreira  –  Bahia   –  CEP 44.575-000 

CNPJ: 13.796.461/0001-64 – Tel.: (75) 3663-2113 – E-mail: prefeituramunizferreira@gmail.com 

 

Art. 2º - As atribuições, mandato e demais normas relativas ao exercício do 

Conselho são aqueles constantes na Lei supra mencionada e demais atos correlatos. 

 

Art. 3º - Revogando-se as disposições em contrário, este decreto entra em 

vigor na data de sua publicação. 

 
Publique-se. Registre-se. Cumpra-se. 
 
 
Gabinete do Prefeito Municipal de Muniz Ferreira-Bahia, 02 de Outubro 

de 2018. 
 

 

Wellington Sena Vieira 
Prefeito Municipal 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	SUMÁRIO
	GABINETE DO PREFEITO
	ATOS OFICIAIS
	DECRETO (Nº 148/2018)



		2018-10-25T03:01:06-0300
	Garantir a integridade e autenticidade deste Documento Oficial, atraves da assinatura e da certificacao digital (ICP-BRASIL), gerada de forma automatica por software de propriedade da Open Tecnologia da Informacao e Imprensa Oficial. imprensaoficial.org




